
Coupe des Jardiniers  18 trous
GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX - 06.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FOURNIER, Catherine THUMERIES 21,9 15 15 21,5

2 --- FLEURY, Camille THUMERIES 21,1 14 14 20,6

3 --- DROUCHON, Krystyna THUMERIES 20,9 12 12 21,7

4 --- RUCHON, Véronique THUMERIES 17,3 12 12 17,3

5 --- PROUVOST, Veronique BONDUES 21,0 8 8 21,0

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 --- FOURNIER, Catherine THUMERIES 21,9 37 37 21,5

2 1 FLEURY, Camille THUMERIES 21,1 36 36 20,6

3 --- DROUCHON, Krystyna THUMERIES 20,9 31 31 21,7

4 --- PROUVOST, Veronique BONDUES 21,0 29 29 21,0

5 --- RUCHON, Véronique THUMERIES 17,3 28 28 17,3

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (24.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LOFFLER BROQUET, Siglinde THUMERIES 25,4 42 42 24,9

2 --- LEBOUT, Idylle THUMERIES 25,6 35 35 25,3

3 --- ROBILLART, Nicole THUMERIES 40,7 34 34 40,5

4 --- NOEL, Bénédicte THUMERIES 31,5 34 34 31,9

5 --- PHIN, Marie Jeanne THUMERIES 43,7 34 34 43,9

6 --- LEMAIRE, Myriam THUMERIES 25,5 30 30 25,5

7 --- VASSEUR-DELANNOY, Chantal THUMERIES 26,0 27 27 26,8

8 --- LEFETZ, Aldyne THUMERIES 30,6 24 24 30,6

9 --- CLARA, Martine THUMERIES 26,0 23 23 26,0

10 --- BRUSSEEL, Chantal THUMERIES 24,5 12 12 24,5

11 --- WILLEFERT, Pascale THUMERIES 27,2 NR NR 27,2
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FERET, Théo BRIGODE 7,6 27 27 7,2

2 --- ROBILLART, Andreas THUMERIES 11,2 25 25 11,2

3 --- DALLA MOTTA, Jonathan THUMERIES 7,7 23 23 8,1

4 --- VERVOITTE, Jean Christophe THUMERIES 10,3 23 23 10,6

5 --- DERVAUX, Philippe THUMERIES 6,5 23 23 6,5

6 --- POPELIER, Gael THUMERIES 14,0 22 22 13,8

7 --- CAPELAIN, Marcel THUMERIES 12,2 20 20 12,1

8 --- RATAJCZAK, Antoine THUMERIES 11,5 20 20 11,5

9 --- GILLARD, Jean-Michel THUMERIES 12,0 20 20 12,0

10 --- BRUSSEEL, Jean Luc THUMERIES 13,0 19 19 13,0

11 --- PLACE, Christophe THUMERIES 13,3 18 18 13,3

12 --- CHLEBOWSKI, Karim THUMERIES 14,2 18 18 14,3

13 --- BUTAEYE, François THUMERIES 13,2 15 15 13,4

14 --- BOCQUET, Denis THUMERIES 13,5 14 14 13,5

15 --- ARDENOY, Simon BONDUES 3,8 10 10 4,0

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 POPELIER, Gael THUMERIES 14,0 37 37 13,8

2 --- FERET, Théo BRIGODE 7,6 36 36 7,2

3 --- VERVOITTE, Jean Christophe THUMERIES 10,3 35 35 10,6

4 --- RATAJCZAK, Antoine THUMERIES 11,5 34 34 11,5

5 --- BRUSSEEL, Jean Luc THUMERIES 13,0 34 34 13,0

6 --- CAPELAIN, Marcel THUMERIES 12,2 33 33 12,1

7 --- ROBILLART, Andreas THUMERIES 11,2 33 33 11,2

8 --- GILLARD, Jean-Michel THUMERIES 12,0 33 33 12,0

9 --- CHLEBOWSKI, Karim THUMERIES 14,2 32 32 14,3

10 --- DALLA MOTTA, Jonathan THUMERIES 7,7 32 32 8,1

11 --- PLACE, Christophe THUMERIES 13,3 31 31 13,3

12 --- BUTAEYE, François THUMERIES 13,2 30 30 13,4

13 --- BOCQUET, Denis THUMERIES 13,5 30 30 13,5

14 --- DERVAUX, Philippe THUMERIES 6,5 29 29 6,5

15 --- ARDENOY, Simon BONDUES 3,8 13 13 4,0

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (15.5 -> 22.4)
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 NOEL, Eric THUMERIES 16,6 44 44 14,4

2 --- BONNET, Jean Jacques THUMERIES 21,7 37 37 21,6

3 --- MASSON, Samuel BONDUES 15,8 36 36 15,5

4 --- QUANDALLE, Vincent THUMERIES 21,4 36 36 21,0

5 --- CIUPA, Bruno THUMERIES 18,0 35 35 18,0

6 --- RUCHON, Frédéric THUMERIES 18,2 32 32 18,4

7 --- PIETTE, Pascal THUMERIES 15,9 32 32 15,9

8 --- VASSEUR, Andre THUMERIES 18,6 31 31 18,6

9 --- TAQUET, Christian THUMERIES 20,9 31 31 21,0

10 --- CLARA, Christian THUMERIES 21,2 31 31 21,9

11 --- PHIN, Eric THUMERIES 16,8 29 29 16,8

12 --- LEFETZ, Christian THUMERIES 17,5 27 27 17,5

13 --- FERREIRA, Clotaire THUMERIES 20,1 26 26 20,1

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (22.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FLEURY, Lucas THUMERIES 37,8 46 46 35,3

2 --- HALLUIN, Jonathan THUMERIES 33,9 45 45 31,7

3 --- FOURNIER, Eric THUMERIES 27,5 42 42 26,4

4 --- BERTHIER, Bernard THUMERIES 31,3 40 40 30,9

5 --- PREEL, Manu THUMERIES 24,3 39 39 23,6

6 --- FERREIRA, Jean-Jacques THUMERIES 26,8 39 39 26,1

7 --- KAPELSKI, Jean-Claude THUMERIES 23,1 38 38 22,3

8 --- LAMETAIRIE-LAISSU, Alain THUMERIES 46,3 38 38 45,7

9 --- GERVOIS, Jérémy THUMERIES 25,6 37 37 25,4

10 --- DANIEL, Nicolas THUMERIES 30,2 34 34 30,2

11 --- DUBRETON, Yves THUMERIES 25,2 34 34 25,6

12 --- VASSEUR, Patrick THUMERIES 29,6 33 33 29,9

13 --- LECOQ, Christian THUMERIES 26,3 33 33 26,6

14 --- TIERS, Gonzague THUMERIES 24,6 31 31 25,3

15 --- RUBI, François Xavier BONDUES 28,1 26 26 28,1

Mixte | Stableford - Net / U12G, MIN G, MIN F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 --- FLEURY, Lucas THUMERIES 37,8 46 46 35,3

2 1 LEBOUT, Idylle THUMERIES 25,6 35 35 25,3
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3 --- ROBILLART, Andreas THUMERIES 11,2 33 33 11,2
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Total :  82 joueurs


